Acardi, Achardi terra, 130, 151, 181, 461.

Acardinus, testis, 76.

Acardus, filius Leutberganae, 93, 412.

Acardus sacerdos, consanguineus Eu-

gnarae, 178.

Acardus
,
Achardus, donator, 24.

Acardus, vel Araldus, cognomine Albus

,

2C
Acaris, nepos Umberti, testis, 572.

Acbertus , Agbertus et uxor ejus Agia
,

donatores , 179.

Achardi de Piarderia (per manuin) . 578.

Vide Piarderia.

Achardimjs de Brueria, Vinlendus de Clu-

niaco
,

Sthephanus et Ragannus de

Sancto Pontio , Hulricus de Cluniaco

,

Hugo de Soloniaco et Willelmus Vetu-

lus, obsides, 547. Vide Brueria, Clu-

niaco, etc.

Achardus, Amelius et Flotbertus levita

,

emptores, 165.

Achardus presbyter, testis, 470.

Achardus, testis, 76, 78, 89, 178, 327,

330, 340, 487.

Achardus et filius ejus Albertus, mansio-

narii , 562.

Achardus , filius Lamberganœ
, 93 , 412.

Vide Acardus.

Achardus et Annelius , filii Leutberga1

donatricis, 132.

Achardus de Bocnt, obses, 604.Vide Boent.

Achardus de Mace, testis, 596. Vide Mace.

Achardus de Piarderia , vel Piarderia

,

obses, 612.

INDEX GENERALIS.

Achimjs et uxor ejus Ildert, donatores,

208.

Achinus, testis, 135, 208, 229, 261.

Acholdus, testis, 110.

Acunandres (vinea vocata), 258, 264, 274.

Adaboldus , testis , 74.

Adalardo terra , 122 , 249.

Adalardus donator, 325.

Adalardus sacerdos, emptor, 249.

Adalardus venditor, 121.

Adalardus, clericus et canonicus Sancti

Vincentii, 500.

Adalardus presbyter et canonicus , dona-

tor, 371.

Adalardus sacerdos
,
donator, 142.

Adalardus sacrista
,
testis, 621.

Adalardus et uxor ejus Aga, donatores, 240.

Adalardus et uxor ejus Sulpicia , dona-

tores ,431.

Adalardus de Rupe, (teneraentarius), 603.

Vide Rupe.

Adaxardus de Vilars, 456. Vide Vilars.

Adalardus, testis, 55, 480.

Adalardus abbas, testis, 359.

Adalardus archidiaconus , testis , 22.

Adalardus presbyter, testis, 43, 53.

Adalardus, testis, 55, 77, 78, 106, 115,

125, 148, 149, 197, 214, 236, 240,

252 , 325 , 336
,
345

,
347, 358 , 373,

381, 420, 421, 464, 480, 505, 555

Adalart, 284.

Adalart, testis, 139.

Adalbal, testis, 417.

Adalbert terra, 148, 231, 242. 253. 255,

417.

Adalbert et Aldoni terra, 278.

Adalberti signum , 247.

Adalberti presbyteri terra, 205, 215.

Adalbertus presbyter, donator, 211, 212,

213, 233.

Adalbertus presbyter et Landradus, do-

natores, 221.
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Adalbertus diaconus , 39.

Adalbertcs mansionarius, 201.

Adalbertcs scamineus , 501

.

Adalbertus et ejus uxor Eldegarda, 263.